DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM DE
CONHECIMENTOS SOBRE TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS NO CONTEXTO ESCOLAR
DE ALUNOS DO SEMIÁRIDO de autoria de EVA PEREIRA SALES, NARA LÍDIA MENDES
ALENCAR, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao
ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74600

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74600